
UCHWAŁA NR 363/2013
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie połączenia Filii Bibliotecznej nr 6, mieszczącej się w Siemianowicach Śląskich przy ul. 
Okrężnej 19 z Filią Biblioteczną nr 10, mieszczącą się w Siemianowicach Śląskich przy ul. Jaworowej 2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 41 ust. 1 i art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i 4 Ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późniejszymi zmianami), w związku 
z Uchwałą nr 279/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 25 października 2012 r. w sprawie: 
ogłoszenia zamiaru połączenia Filii Bibliotecznej nr 6, mieszczącej się przy ul. Okrężnej 19 z Filią Biblioteczną 
nr 10, mieszczącą się przy ul. Jaworowej 2, oraz po zasięgnięciu opinii Biblioteki Śląskiej 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. Dokonać z dniem 1 lipca 2013 r. połączenia Filii Bibliotecznej nr 6, mieszczącej się w Siemianowicach 
Śląskich przy ul. Okrężnej 19 z Filią Biblioteczną nr 10, mieszczącą się w Siemianowicach Śląskich przy ul. 
Jaworowej 2 i utworzyć jedną Filię Biblioteczną nr 10, mieszczącą się w Siemianowicach Śląskich przy ul. 
Jaworowej 2. 

§ 2. Zadania realizowane przez Filię Biblioteczną nr 6 wraz z mieniem ruchomym, w tym ze 
zgromadzonym księgozbiorem, przejmie Filia Biblioteczna nr 10. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 maja 2013 r.

Poz. 3854


		2013-05-17T12:15:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




